edebiyatında hâb-nâmeler ile ilgili gerek manzum, mensur gerekse her iki yazı türünde yazılmış eserler

bulunmaktadır.

Divan edebiyatı’nda hâb-nâme, vakı’a-nâme ve hâbiyye başlığı altında tespit edilebilen eser sayısı yedidir. Bu

çalışmaların kronolojik sıralaması şu şekildedir: Ömer Fu’âdî’nin Hâbiyye Risâlesi (H.989/M.1581-1582),

Haşmet’in Hâb-nâme-i Haşmeti (M.1757), Veysi’nin Hâb-nâmesi (Vakı’a-nâme) M.1608, Enderunlu Hâfız

Abdüllatif Efendi’nin Hâb-nâme-i Latifi (H.1295/M.1878), Erzurumlu Edhem Pertev Paşa’nın Hâb-nâme ve

Lâhikası, Hoca-zâde Muhammed Râsim Hikmet’in Hâb-nâme-i Râsim Hikmet (H.1303/M.1885-1886). Hâb-nâme

tercümesi olarak yazılan Tercüme-i Hâb-nâme ise yazılış tarihi tam olarak bilinmese de 15. yüzyılın ortalarında

yazıldığı tahmin edilmektedir. Klasik edebiyatta hâb-nâme ismiyle yazılan son eser olduğu tahmin edilen çalışma

Hoca-zâde Muhammed Râsim Hikmet’in Hâb-nâme-i Râsim Hikmet adlı kitabıdır.